พิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข ๒๒๕ ตอน น้ำอ้อม - หนองบัวระเหว ตอน ๒ ระหว่าง กม.๒๒๓+๐๐๐ -

กม.๒๒๔+๓๖๖ LT. และ กม.๒๒๔+๑๗๐ - กม.๒๒๔+๓๖๖ RT. จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา

ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด อรุณกลการจัตุรัส ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๔,๔๙๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบสี่ล้านสี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๕๐๕,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๓.๓๗

 

ประกาศ  ณ  วันที่ ๒๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายมนูน อักษรจันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ